БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Белгород

«18 » апреля 20 22 ‚_ № 239—пп

О выделении дотации на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов муниципальных районов

(городских округов) на 2022 год

В соответствии с распоряжением Правительства Белгородской области
от 18 апреля 2022 года № 266—рп «Об использовании (перераспределении)
средств областного бюджета», в целях реализации мероприятий,
обеспечИвающих повышение качества жизнедеятельности населения

’ Белгородской области, Правительство Белгородской области
постановляет

1. Выделить муниципальному району «Корочанский район» дотацию
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности ‚бюджетов
муниципальных районов (городских округов) в размере 15 261 600
(пятнадцать миллионов двести шестьдесят одна тысяча шестьсот) рублей
на решение отдельных вопросов местного значения на 2022 год.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на министерство
(финансов И бюджетной политики Белгородской области (Боровик В.Ф.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Белгородской обл - ч В.В. Гладков